ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
APLICACIONES FINANCIERAS

TITULO LIl
Planilla N2 9A
Anexa al Titulo Il

JURISDICCION, ENTIDAD

(en pesos)
CARACTER ECONOMICO INVERSION
FINANCIERA

AMORTIZ. DE DEUDA Y|
DISMINUCION DE
OTROS PASIVOS

GASTOS FIGURATIVOS
PARA APLIC.
FINANCIERAS

TOTAL

Presidencia de la Nacién
Sindicatura General de la Naci6n
Autoridad Regulatoria Nuclear
Agencia Nacional de Discapacidad
Jefatura de Gabinete de Ministros
Ente Nacional de Comunicaciones
[Ministerio del Interior
Direccién Nacional de Migraciones
IMinisterio de Defensa
Instituto Geogréafico Nacional
IMinisterio de Economia
Comision Nacional de Energia Atdmica
Superintendencia de Seguros de la Nacién
Ente Nacional Regulador del Gas
Ente Nacional Regulador de la Electricidad
IMinisterio de Desarrollo Productivo
Instituto Nacional de Asociativismo y Economia Social (INAES)
Instituto Nacional de Tecnologia Industrial
Servicio Geol6gico Minero Argentino
IMinisterio de Agricultura, Ganaderia y Pesca
Instituto Nacional de Tecnologia Agropecuaria
Instituto Nacional de Vitivinicultura
Instituto Nacional de Semillas
Servicio Nacional de Sanidad y Calidad Agroalimentaria
Ministerio de Turismo y Deportes
Ministerio de Transporte
Agencia Nacional de Seguridad Vial
Comision Nacional de Regulacién de Transporte
Administracion Nacional de Aviacion Civil
Junta de Seguridad en el Transporte

1.219.434.903
17.722.000
426.573.903
775.139.000
6.972.893.743
6.972.893.743
1.093.315.679
1.093.315.679
3.234.000
3.234.000
8.816.553.114
5.005.692.530
3.230.302.404
375.156.960
205.401.220
630.196.548
187.050.725
436.083.823
7.062.000
41.646.454.791
34.113.491.095
0

390.146.454
7.142.817.242
972.128.876
6.041.288.362
2.441.561.260
431.918.732
3.165.808.370
2.000.000
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50.436.894
0
887.402.553

o O O O O O

O O O O O O O O O O 0O O O O OO0 00000000 o oo o o o

1.219.434.903
17.722.000
426.573.903
775.139.000
6.972.893.743
6.972.893.743
1.093.315.679
1.093.315.679
3.234.000
3.234.000
8.816.553.114
5.005.692.530
3.230.302.404
375.156.960
205.401.220
630.969.617
187.050.725
436.856.892
7.062.000
42.584.294.238
34.113.491.095
50.436.894
390.146.454
8.030.219.795
972.128.876
6.041.288.362
2.441.561.260
431.918.732
3.165.808.370
2.000.000
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(en pesos)
CARACTER ECONOMICO INVERSION AMORTIZ. DE DEUDA Y|GASTOS FIGURATIVOS| TOTAL

FINANCIERA DISMINUCION DE PARA APLIC.

JURISDICCI()N, ENTIDAD OTROS PASIVOS FINANCIERAS
IMinisterio de Obras Publicas 13.326.500.709 7.437.502.100 0 20.764.002.809
Direccién Nacional de Vialidad 13.118.428.709 4.944.427.559 0 18.062.856.268
Tribunal de Tasaciones de la Nacion 8.072.000 0 0 8.072.000
Ente Nacional de Obras Hidricas de Saneamiento 200.000.000 2.493.074.541 0 2.693.074.541
IMinisterio de Cultura 216.550.973 0 0 216.550.973
Instituto Nacional del Teatro 216.550.973 0 0 216.550.973
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social 2.435.017.328 0 0 2.435.017.328
Ministerio de Salud 1.453.059.831 310.000 0 1.453.369.831
Administracién Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnologia Médica 1.453.059.831 0 0 1.453.059.831
Administracién Nacional de Laboratorios e Institutos de Salud "Dr. Carlos Malbran" 0 310.000 0 310.000
Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible 761.617.036 0 0 761.617.036
| TOTAL 85.588.245.893 8.376.424.616 0 93.964.670.509




